九龙坡科技发〔2021〕21号

重庆市九龙坡区科学技术局

关于开展2021年重点扶持科技企业认定工作的通知

各镇街、园区、有关企业：

为鼓励我区企业不断创新，做大做强，根据《重庆市九龙坡区鼓励和促进科技创新扶持办法（修订）》（九龙坡府办发〔2019〕125号）和《重庆市九龙坡区重点扶持科技企业实施细则》（九龙坡科技发〔2020〕28号）文件要求，现将2021年重点扶持科技企业认定工作有关事宜通知如下：

一、申报时间

2021年6月7日前。
二、申报条件

（一）九龙坡辖区内工商注册、税务登记、依法纳税并纳入重庆市科技型企业信息管理系统管理且属于有效期内的规上、限上高新技术企业。

（二）企业职工总数不超过500人或年销售收入不超过2亿元、资产总额不超过2亿元。
（三）企业所属领域为汽车摩托车产业、智能产业、新材料产业、高端装备产业、现代服务业、电子信息、大数据与人工智能等。
（四）企业需从事符合国家政策的研究、开发、生产和经营业务，资产状况和知识产权清晰，会计核算健全，研究开发与试验发展经费支出归集规范且上一年度研发经费投入占主营业务收入比例高于全区平均水平。
（五）按规定填报国家统计局企业研究开发项目情况（107-1表）、企业研究开发活动及相关情况（107-2表）相关数据；或已在“重庆市科技型企业系统”更新上年度数据信息的科技型企业；或按照要求及时填报“企业发展情况报表（年报）”和完成火炬统计调查工作。
（六）企业上一年度未发生重大安全、重大质量事故和严重环境违法、科研严重失信行为，且未列入经营异常名录和严重违法失信企业名单。
三、申报要求

（一）各镇街、园区积极组织辖区企业申报并对企业申报资料进行初审，将辖区内企业申报材料统一报送区科技局科技企业科（九龙坡区西城镜园5幢3楼302室）。

（二）《申请表》和附件证明材料纸质件A4纸双面打印，一式三份装订成册，同时发送《申请表》电子版，电子邮箱：cqjlpkjj@163.com。

附件：重庆市九龙坡区重点扶持科技企业认定申请表

重庆市九龙坡区科学技术局

2021年5月7日

（联系人：朱睿  陈昱桦   联系电话：68782655）

附件

重庆市九龙坡区重点扶持科技企业认定

申请表

	企业名称(盖章)

	注  册  地  址

	邮政编码

	法  人

	手 机

	传 真

	联系人

	手 机

	传 真

	是否为规上、限上企业

	是否高新技术企业

	年末资产总额
	前年度
	上年度
	主营业务收入
	前年度
	上年度

	万元
	万元

	万元
	万元

	上年净利润
	万元
	职工总数
	人
	本科及以上人员数
	人

	上年研究与开发费用
	万元
	研究与开发费用占主营业务收入比例
	%

	当年发明专利授权数

	上年销售收入
	万元

	企业所属领域

	上年上缴税金
	万元

	市级重点新产品
	项
	1.

2.

	上年是否承担区重点项目或被列为区重点企业

	1.是2否

	研发项目情况
	承担国家级

项目
	承担市级项目
	承担区级

项目
	自行开展

项目
	其他项目

	项
	项
	项
	项
	项

	上年技术性收入和重点新产品的销售收入
	万元

	上年技术性收入和重点新产品销售收入占总收入比例
	%

	是否有研发机构

	1有

2无
	研发机构类型

	1国家级2市级3区级4自行组建

	获奖情况
	国家级奖励
	项
	市级奖励
	项
	区级奖励
	项

	企业前两年度经营情况

	企业潜力与市场前景分析

	企业技术创新能力

	申报单位意见
	本单位承诺申报内容真实有效，所提供申报资料真实准确，不存在重复申报、编报虚假预算、篡改单位财务数据、侵犯他人知识产权等失信行为。如有违反，愿意承担科研诚信管理的相应责任。
法人代表（签章）：                  单位（公章）
                                       年    月    日

	镇街、园区初审意见
	(盖章)
                                                 年   月   日

	区科技局审核意见
	(盖章)

                                                 年   月   日

填表说明

一、研究与开发费用指本企业的科学与技术开发活动的全部实际消耗性支出。
二、技术性收入指技术开发、技术转让、技术性咨询和技术服务合同收入、技术培训、技术承包、中试产品收入以及接受外单位委托的其他科研收入等。

三、随表提交附件（以下附件有则提供，无则不提供）。
（一）营业执照副本；
（二）企业经审计的上年度财务报表；
（三）专利授权、专利申请及专利转化情况清单；
（四）专利证书；
（五）高新技术企业证书、重点新产品证书及其他证书；
（六）当年开展或者承担的研发项目清单；
（七）研发费用归集表或辅助账；
（八）项目证书或项目立项批文；
（九）研发机构认定证书及研发机构章程；
（十）获奖证书；
（十一）科技人员清单；
（十二）产品销售证明（销售合同及销售税票）；
（十三）技术性收入清单；
（十四）技术性收入证明；
（十五）其他相关证明材料。

以上均为复印件，加盖申报单位鲜章。

 重庆市九龙坡区科学技术局                  2021年5月7日印发
- 2 -
- 1 -